¶ Relatū. sacri-
ficia. innuē
ex h̄. c. q̄ vno die
non p̄t ab eoz3
plura sacrificia ce-
lebrari i vno cano-
ne qd falsū ē. h̄ tu-
die hoc solū h̄ re-
probari nō toties
fumere quoties o-
ficatur. Nota hic
plima b̄ci de duo-
b⁹ quia plurima
non licet duobus
im̄i. de iur. p̄sona

rū. in si. non licet. s. e. di. i. sufficit. nisi in natuitate. s. di. i. nocte.

¶ Quali. s. xij. q. ij. ita nos. xvij. q. iij. sup. et. s. xij. q. ij. qui diuinis
et humanis. **¶** Anno. s. lxvij. di. ep̄us.

¶ Totiens. sicut lex dicit in abolitione. ij. q. iij. puaricato. et tot
benuntiationes debent fieri quot opera edificauit. ff. de no. opis nunci. d̄
pupillis. s. si plurimum.

Quomperimus portione. id est specie panis que tñm sacramentum corpus signat.

A calice. id est a specie vini que signat sacramentum sanguinem. **Aur** integra. id est integra. sub utraque enim specie xps integre sumitur et intelligitur de officio. nam firmus vel sanus in necessitate sine vino corpus sumere potest. **Integris**. id est de speciebus ipsis exterioribus intelligitur. **im**

Aut ab m. possibile enim est corpus xpi sine sanguine sumi et viceversa. siue enim species panis siue vini quis sumat utrumque sumit et dividitur in duo sacramenta. **unū** propter unum cōtētum. reuera enim sunt ibi plura sacramenta nam accētia panis sunt tñm sacramenta corporis xpi. et accētia vini sunt tñm sacramenta sanguinis xpi. **h** ecce sub specie panis est corpus et sanguis xpi imo totus xps similiter sub specie vini. non tñm ibi est duplex sumptio corporis vel sanguinis xpi. nec superfluit hoc vel illa sumptio. sic si ome-

dam in uno prandio et ante potum et post potum non tñm dico: bis comedere. nec superflue sumitur sub utraque specie. nam species panis ab carne et species vini ab animam refertur cum vinum sit sacramentum sanguinis in quo est sedes anime. **ideoque** sumitur sub utraque specie ut significetur quod utrumque xps assumptis et carne et animam et quod tam anime quam corpori participatio valeat. **un** si sub una tantum sumeret ad tuitum alteri tñm valere significaret. **h** tñm prope non est occidenda. vinum transbatur in corpus xpi. nec hostia panis transbatur in sanguinem. sed potius panis tñm transbatur in carnem et vinum tñm in sanguinem. tñm videtur quod est caro ibi est sanguis. **h** caro est ibi per transbationem et sanguis per ostensionem. sic anima est ibi per unionem **h** non per transubstantiationem.

Unus. sic et pupillus necesse habet omnia negocia que tutor fecerat rata habere vel omnia respicere. **de** ann.

Quod cum queritur. ar. xij. q. ij. q. cognouimus. ff. de peccata. in causa

die. nec vitupero. **h** die aug. ignoras mentes sumētum utrum sint digne tamquam qui mentem alterius videt non poterat. **ij. q. v. c. fuluisti.**

Mens in affectu. **h** quoniam dicitur quod mens est sine affectu peccandi. credo quod quoniam propositum firmiter abstinere a quolibet peccato mortali. nisi si in tali proposito nunquam debet accipere corpus xpi.

Quod si quis queritur. ar. xij. q. ij. q. cognouimus. ff. de peccata. in causa

die. nec vitupero. **h** die aug. ignoras mentes sumētum utrum sint digne tamquam qui mentem alterius videt non poterat. **ij. q. v. c. fuluisti.**

Mens in affectu. **h** quoniam dicitur quod mens est sine affectu peccandi. credo quod quoniam propositum firmiter abstinere a quolibet peccato mortali. nisi si in tali proposito nunquam debet accipere corpus xpi.

Quod si quis queritur. ar. xij. q. ij. q. cognouimus. ff. de peccata. in causa

die. nec vitupero. **h** die aug. ignoras mentes sumētum utrum sint digne tamquam qui mentem alterius videt non poterat. **ij. q. v. c. fuluisti.**

Mens in affectu. **h** quoniam dicitur quod mens est sine affectu peccandi. credo quod quoniam propositum firmiter abstinere a quolibet peccato mortali. nisi si in tali proposito nunquam debet accipere corpus xpi.

Quod si quis queritur. ar. xij. q. ij. q. cognouimus. ff. de peccata. in causa

die. nec vitupero. **h** die aug. ignoras mentes sumētum utrum sint digne tamquam qui mentem alterius videt non poterat. **ij. q. v. c. fuluisti.**

Mens in affectu. **h** quoniam dicitur quod mens est sine affectu peccandi. credo quod quoniam propositum firmiter abstinere a quolibet peccato mortali. nisi si in tali proposito nunquam debet accipere corpus xpi.

Quod si quis queritur. ar. xij. q. ij. q. cognouimus. ff. de peccata. in causa

die. nec vitupero. **h** die aug. ignoras mentes sumētum utrum sint digne tamquam qui mentem alterius videt non poterat. **ij. q. v. c. fuluisti.**

Mens in affectu. **h** quoniam dicitur quod mens est sine affectu peccandi. credo quod quoniam propositum firmiter abstinere a quolibet peccato mortali. nisi si in tali proposito nunquam debet accipere corpus xpi.

Quod si quis queritur. ar. xij. q. ij. q. cognouimus. ff. de peccata. in causa

die. nec vitupero. **h** die aug. ignoras mentes sumētum utrum sint digne tamquam qui mentem alterius videt non poterat. **ij. q. v. c. fuluisti.**

Mens in affectu. **h** quoniam dicitur quod mens est sine affectu peccandi. credo quod quoniam propositum firmiter abstinere a quolibet peccato mortali. nisi si in tali proposito nunquam debet accipere corpus xpi.